
 

 

«05» серпня 2024 р.                                № 0508/24 

м. Львів 

 

НАКАЗ 

 

Про авторський нагляд за будівництвом об’єкту: 

«Будівництво багатофункційного комплексу нежитлових 

та житлових будівель з вбудованими приміщеннями 

громадського призначення, закладом перебування дітей 

дошкільного віку, трансформаторною підстанцією, 

даховою котельнею та підземною автостоянкою на вул. Б. 

Хмельницького, 207 у м. Львові зі знесенням існуючих 

споруд. Перша черга будівництва. Коригування» 

Відповідно до Договору № 2101/20 АН від 21.01.2020 року та 

керуючись законом України «Про архітектурну діяльність», 

ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 

авторського нагляду за будівництвом», у зв’язку з початком 

будівництва об’єкту: «Будівництво багатофункційного 

комплексу нежитлових та житлових будівель з 

вбудованими приміщеннями громадського призначення, 

закладом перебування дітей дошкільного віку, 

трансформаторною підстанцією, даховою котельнею та 

підземною автостоянкою на вул. Б. Хмельницького, 207 у 

м. Львові зі знесенням існуючих споруд. Перша черга 

будівництва. Коригування». 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити групу авторського нагляду за будівництвом об’єкт у складі згідно з додатком. 

2. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду керівника 

групи авторського нагляду головного архітектора проекту Йосипчука В. М. 

3. Головному інженеру проекту Горб’яка А.В. направити у триденний термін замовнику 

копію цього наказу. 

4. Якісно та своєчасно виконувати обов’язки, визначені Договором, вести нагляд за 

будівництвом, згідно з Порядком здійснення авторського нагляду. 

5. Відвідувати об’єкт за викликом Генпідрядника та/чи Замовника. 

6. Вибірково перевіряти відповідність виконання будівельних робіт проектним рішенням 

і виявляти на будівництві відхилення від проектних рішень в частині застосування 

будівельних конструкцій, матеріалів, виробів, деталей, обладнання. 

7. Фіксувати кожен виїзд на об’єкт, спеціалістів-учасників авторського нагляду та 

результати авторського нагляду за відповідністю виконуваних будівельних робіт 

затвердженій проектній документації, у Журналі авторського нагляду. 

8. Вносити в Журнал авторського нагляду зауваження, що відносяться до відступів від 

проектних рішень при виконанні будівельних робіт, забороняти застосування 

конструкцій, деталей, виробів, будівельних матеріалів і обладнання, які не  





 

Додаток №1  

до наказу № 0508/24 

від 05.08.2024 р.  

 

  


